
                                               
                                                                                                  
                                                       Zarządzenie Nr 25 /2007
                                                       Wójta Gminy Jasło
                                                        z dnia 25 czerwca 2007 r.

w sprawie  ogłoszenia wykazu nieruchomości  przeznaczonej w najem. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy  z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2001 r. Nr 142 ,poz.1591 z póżn.zm./ oraz art.35 ust.1 i 2 ustawy  z dnia 21 sierpnia 
1997 r.o gospodarce nieruchomościami (  Dz.U Nr 261,poz.2603 z  2004 z późn. zm ) 
zarządzam co następuje :
  
§1. Ogłaszam  w najem  nieruchomość gminy Jasło położoną we  wsi Brzyście
                                                       
Lp. Nr ewid. 

dz.
Pow. 
w ha

Nr 
KW.

Opis 
nieruchomości

Przeznaczenie w planie Okres
Umowy 

Wysokość 
czynszu w zł 
m2/miesiąc/

1.

 

cz.dz.2/2 0,01 39322 Działka zajęta
pawilonem 
handlowym

 

Planu nie  ma.
dłużej 
niż 
3-lata

0,40

 
§2.Wykaz nieruchomości wywiesić na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy , na terenie wsi 
Brzyście a  informację  o jego wywieszeniu ogłosić w prasie lokalnej.

§3.Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej 
i Infrastruktury

§4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

         
                                                                           


	                                               
	                                                                                                  
	w sprawie  ogłoszenia wykazu nieruchomości  przeznaczonej w najem.                                            
	Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy  z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 ,poz.1591 z póżn.zm./ oraz art.35 ust.1 i 2 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r.o gospodarce nieruchomościami (  Dz.U Nr 261,poz.2603 z  2004 z późn. zm ) zarządzam co następuje :


